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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-kliny-dyletacyjne-30pc-6946000-p-23214.html

6946000

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT KLINY DYLETACYJNE 30PC

Opis:

WOLFCRAFT KLINY DYLETACYJNE 30PC

29,00 zt
23,58 zt
1-3dni
WF6946000
WOLFCRAFT

- 2wl - podktadka dystansowa i klin - dzieki mgz|iwo$ci sktadania elementéw z obydwu stron mozna wykorzystad je

w funkcji podktadki dystansowej i klina
- Mozliwos$¢ potaczenia wiecej niz 2 elementéw razem

- Mozliwos¢ uzyskania tych samych wymiaréw na réznych parach/zestawach ztgczonych klinéw
- W przypadku wysuniecia sie klindw podczas uktadania paneli, zachowujg one swoje ustawienia i nie ma potrzeby ich

ponownego pasowania
- llo$¢ sztuk w opakowaniu - 30

nr.kat. WF6946000
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